
1 

 

  Organizatorius Pavadinimas 
Mokinio  

vardas, pavardė 

Mokytojo  

vardas, pavardė 
Laimėjimas Data 

2022–2023 m. m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno mokyklų žaidynių 

berniukų stalo teniso varžybose 

laimėjo II vietą. 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda 

 
Diplomas 

(II vieta) 
2023-01-25 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno mokyklų žaidynių 

berniukų stalo teniso varžybose 

laimėjo II vietą. 

Elias Goss 

Mantas Švenčionis 

Gustas Paliušis 

 
Diplomas 

(II vieta) 
2023-01-25 

Kauno sporto mokykla 

„Startas“ 

Už komandos, laimėjusios antrąją 

vietą Kauno mokyklų žaidynių 

berniukų stalo teniso varžybose, 

paruošimą. 

 E. S. Stravinskienė Padėkos raštas 2023-01-25 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Už gimnazijos komandos 

dalyvavimą nacionalinio 

konkurso „Mano pasaulis – 

darniai Lietuvai“ pusfinalyje. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2023-02-23 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų ir gimnazijų 9–12 klasių 

mokinių žinių konkurse 12 klasių 

mokinių žinių konkurse „Kas? 

Kur? Kada?“ laimėjus III vietą. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 

D. Petrauskienė 

J. Šilingienė 

Diplomas 

(III vieta) 
2023-03-02 

Kauno rajono švietimo 

centras 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos mokinių komandai už 

norą kaupti patirtį ir aktyvų 

dalyvavimą 9–12 klasių mokinių 

žinių konkurse „Kas? Kur? 

Kada?“. 

Martynas Kondrotas 

Ieva Baltrušaitytė 

Emilė Valiušaitytė 

Adomas Krinicin 

 Padėka 2023-03-02 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno mokyklų žaidynių 

berniukų smiginio varžybose 

laimėjus I vietą. 

Adrijus Janušaitis 

Emilis Žemaitaitis 
 

Diplomas 

(I vieta) 
2023-03-07 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

Kauno mokyklų žaidynių 

berniukų smiginio varžybose 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 
 

Diplomas 

(I vieta) 
2023-03-07 



2 

 

skyrius laimėjus I vietą. komanda 

Adrijus Janušaitis 

Emilis Žemaitaitis 

Kauno sporto mokykla 

„Startas“ 

Už komandos, laimėjusios 

pirmąją vietą Kauno mokyklų 

žaidynių berniukų smiginio 

varžybose, paruošimą. 

 Vidas Grigonis Padėkos raštas 2023-03-07 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Sporto 

skyrius 

Kauno mokyklų žaidynių 

mergaičių smiginio varžybose 

laimėjus II vietą. 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

komanda 

Urtė Mikučiūnaitė 

Gabrielė Misevičiūtė 

 
Diplomas 

(II vieta) 
2023-03-07 

Kauno sporto mokykla 

„Startas“ 

Už komandos, laimėjusios antrąją 

vietą Kauno mokyklų žaidynių 

mergaičių smiginio varžybose, 

paruošimą. 

 Vidas Grigonis Padėkos raštas 2023-03-07 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Respublikinio anglų kalbos 

konkurso Kauno miesto etape 

laimėjusiai I vietą (II klasė). 

Andrea Noone  
Diplomas 

(I vieta) 
2023 m.  

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinės paruošimą 

Respublikinio anglų kalbos 

konkurso Kauno miesto etapui.  

 Rita Vasylienė Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Respublikinio anglų kalbos 

konkurso Kauno miesto etape 

laimėjusiai II vietą (I klasė). 

Nikas Dzetaveckas  
Diplomas 

(II vieta) 
2023 m.  

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinio paruošimą 

Respublikinio anglų kalbos 

konkurso Kauno miesto etapui.  

 Diana Rauluševičienė Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

30-osios Lietuvos mokinių rusų 

(užsienio) kalbos olimpiados 

Kauno miesto etape laimėjusiai 

III vietą (II klasė). 

Deimantė Simonaitė  
Diplomas 

(III vieta) 
2023 m.  

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

Už puikų mokinės paruošimą 30-

osios Lietuvos mokinių rusų 
 Rima Mackevičienė Padėka 2023 m. 



3 

 

skyrius (užsienio) kalbos olimpiados 

Kauno miesto etapui. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Lietuvos mokinių lietuvių kalbos 

ir literatūros olimpiados Kauno 

miesto etape III–IV klasių 

grupėje laimėjusiai III vietą. 

Orinta Kasparavičiūtė  
Diplomas 

(III vieta) 
2023 m.  

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Lietuvos mokinių lietuvių kalbos 

ir literatūros olimpiados Kauno 

miesto etape III–IV klasių 

grupėje laimėjusiai III vietą. 

Augustė Baltrušaitytė  
Diplomas 

(II vieta) 

2023 m.  

 

 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinės paruošimą 

lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiados Kauno miesto etapui. 

 Elvyra Aleksejūnienė Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinės paruošimą 

lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiados Kauno miesto etapui. 

 Rita Endriukaitienė Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

55-ojo Lietuvos mokinių jaunųjų 

filologų konkurso Kauno miesto 

etape laimėjusiai II vietą (II 

klasė). 

Marija Kaškauskaitė  
Diplomas 

(II vieta) 

2023 m.  

 

 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

55-ojo Lietuvos mokinių jaunųjų 

filologų konkurso Kauno etape 

laimėjusiai III vietą (II klasė). 

Vilija Judeikaitė  
Diplomas 

(III vieta) 
2023 m.  

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už puikų mokinių paruošimą 55-

ojo Lietuvos mokinių jaunųjų 

filologų konkurso Kauno miesto 

etapui. 

 Judita Sakalienė Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

administracijos Švietimo 

skyrius 

Už efektyvų darbą organizuojant 

ir vykdant Respublikinio 9–10 / 

I–II gimnazijos klasių anglų 

kalbos konkurso Kauno miesto 

etapą. 

 Ramunė Balčiuvienė Padėka 2023 m. 

Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo 

Už puikų mokinių parengimą 

Tarptautinės aeronautikos 
 Jūratė Petrauskienė Padėka 2023-03-15 



4 

 

centras federacijos piešinių konkursui 

„Oro sportas ir aplinkosauga“. 

Lietuvos aeroklubas 

Tarptautinės aeronautikos 

federacijos piešinių konkurso 

„Oro sportas ir aplinkosauga“ 
nacionalinio turo laureatė. 

Greta Šmuilytė  
Diplomas 

(laureatė) 
2023 m. 

Panevėžio Juozo Miltinio 

gimnazija 

Už dalyvavimą respublikinėje 

tiriamojoje-praktinėje gamtos 

mokslų konferencijoje „Stebiu. 

Kuriu. Analizuoju.“ ir pristatytą 

tiriamąjį darbą „Augalų 

antioksidacinio aktyvumo 

tyrimas.“ 

Gitana Anuškevičiūtė 

Ugnė Puodžiukaitė 

Agnė Žilinskaitė 

 Padėka 2023-03-16 

Panevėžio Juozo Miltinio 

gimnazija 

Už dalyvavimą respublikinėje 

tiriamojoje-praktinėje gamtos 

mokslų konferencijoje „Stebiu. 

Kuriu. Analizuoju.“ ir pagalbą 

mokinėms ruošiant tiriamąjį 

darbą. 

 Daiva Morozovienė Padėka 2023-03-16 

Panevėžio Juozo Miltinio 

gimnazija 

Už dalyvavimą respublikinėje 

tiriamojoje-praktinėje gamtos 

mokslų konferencijoje „Stebiu. 

Kuriu. Analizuoju.“ ir pristatytą 

tiriamąjį darbą „Prieskonių įtaka 

pelėsio augimui.“ 

Ieva Baltrušaitytė  Padėka 2023-03-16 

Panevėžio Juozo Miltinio 

gimnazija 

Už dalyvavimą respublikinėje 

tiriamojoje-praktinėje gamtos 

mokslų konferencijoje „Stebiu. 

Kuriu. Analizuoju.“ ir pagalbą 

mokinėms ruošiant tiriamąjį 

darbą. 

 Diana Petrauskienė Padėka 2023-03-16 

Generolo Povilo 

Plechavičiaus kadetų licėjus 

Už dalyvavimą interaktyviame-

patyriminiame edukaciniame 

žygyje-žaidime „KNYGNEŠIAI 

Markas Liulys 

Paulina Pallo 

Beata Prakaitytė 

 Padėka 2023-03-16 



5 

 

XXI a.“ ir sėkmingai įveiktą 

maršrutą.  

Urtė Makarevičiūtė 

Miglė Šumskaitė 

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Kauno miesto ugdymo įstaigų 5–

10 kl. mokinių interaktyvioje 

sveikatinimo žinių viktorinoje 

„Sveikatos labui“ laimėjusiam III 

vietą 

Lukas Jakulevičius 

Deividas Kasciukevičius 

Aivaras Pečiulis 

Lukas Šetbaras 

 
Diplomas 

(III vieta) 
2023-03-20 

Lietuvos rusų kalbos 

(užsienio kalbos) mokytojų 

asociacija 

Už puikiai atliktą kalbėjimo 

užduotį XXX Lietuvos mokinių 

rusų (užsienio) kalbos olimpiados 

III etape 

Deimantė Simonaitytė  Padėka 2023-04-24 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXV Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos čempionate (stūmimo 

rungtis), jaunučių grupėje, svorio 

kat. iki 63 kg iškovojusį I vietą. 

Vėjas Januškevičius  I vieta  2023-03-25 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXV Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos čempionate (stūmimo 

rungtis), jaunių grupėje, svorio 

kat. iki 63 kg iškovojusį I vietą. 

Vėjas Januškevičius  I vieta  2023-03-25 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXV Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos čempionate (stūmimo 

rungtis), jaunių grupėje, svorio 

kat. iki 58 kg iškovojusį II vietą. 

Benediktas Norvydas  II vieta 2023-03-25 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXV Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos čempionate (stūmimo 

rungtis), jaunučių grupėje, svorio 

kat. iki 58 kg iškovojusį III vietą. 

Benediktas Norvydas  III vieta 2023-03-25 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXV Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos čempionate (stūmimo 

rungtis), jaunučių grupėje, svorio 

kat. iki 63 kg iškovojusį III vietą. 

Matas Gelgota  III vieta 2023-03-25 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXV Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos čempionate (stūmimo 

rungtis), jaunių grupėje, svorio 

Matas Gelgota  III vieta 2023-03-25 



6 

 

kat. iki 58 kg iškovojusį III vietą. 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

XXV Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos čempionate (stūmimo 

rungtis), jaunių grupėje, svorio 

kat. iki 63 kg iškovojusį III vietą. 

Matas Gelgota  III vieta 2023-03-25 

Lietuvos Respublikos Seimo 

pirmininkė Viktorija 

Čmilytė-Nielsen 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos IId klasės 

bendruomenei, konkurso „Aš esu 

pilietis“ dalyvei. 

IId klasė  Padėka 2023 m. kovas 

Lietuvos sporto muziejus 
I vieta mokinių rašinių konkurse 

„Mano šeima ir sportas“. 
Simas Skorupskas  

Padėka 

(I vieta) 
2023 m. 

Lietuvos sporto muziejus 

Už dalyvavimą mokinių rašinio 

konkurse „Mano šeima ir 

sportas“. 

Dovydas Danėnas  Padėka 2023 m. 

Lietuvos sporto muziejus 

Už mokinių paruošimą rašinio 

konkursui tema „Mano šeima ir 

sportas“. 

 Judita Sakalienė Padėka 2023 m. 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Kauno istorijos centras 

Už labai geras žinias, parodytas 

vienuoliktoje Kauno istorijos 

olimpiadoje. 

Martynas Kondratas  Padėka 2023-04-18 

Vytauto Didžiojo 

universitetas 

Kauno istorijos centras 

Už mokinių paruošimą 

vienuoliktajai Kauno istorijos 

olimpiadai. 

 Juozapas Blauzdžiūnas Padėka 2023-04-18 

Kauno technikos kolegija 

V-ajame respublikiniame 

mokinių konkurse „Rinkis kelią, 

ne takelį 2023“ su komanda 

užėmusiems II-ąją vietą. 

Modestas Akelis 

Nojus Ižganaitis 

Benas Kudirka 

Mantas Padegimas 

Jaunius Suslavičius 

 
Diplomas 

(II vieta) 
2023-04-25 

Kauno technikos kolegija 

Parengusiai V-ojo respublikinio 

konkurso „Rinkis kelią, ne takelį 

2023“ II-osios vietos laimėtoją – 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos mokinių komandą 

 Judita Sakalienė Padėka 2023-04-25 

Kauno miesto mero Už aktyvų dalyvavimą festivalio Kauno Maironio  Padėka 2023-05-03 



7 

 

pavaduotojas „Japonijos dienos Kaune WA“ 
japoniško šokio „Tanabata-

Odori“ flashmob'e. 

universitetinės gimnazijos 

bendruomenė 

Kauno miesto mero 

pavaduotojas 

Už mokinių paruošimą ir aktyvų 

dalyvavimą festivalio „Japonijos 

dienos Kaune WA“ japoniško 

šokio „Tanabata-Odori“ 

flashmob'e. 

 Matas Bugorevičius Padėka 2023-05-03 

Kauno „Santaros“ gimnazija 

Už dalyvavimą tarptautinėje 

Jaunųjų mokslininkų 

konferencijoje „Iššūkis 

tyrėjamas“. 

Vilija Judeikaitė 

Marija Kaškauskaitė 
 Padėka 2023 m. 

Narkotikų, tabako ir 

alkoholio kontrolės 

departamentas 

Lietuvos Respublikos 

vyriausybės kanceliarija 

Už kūrybiškumą dalyvaujant 

konkurse „Tau to nereikia“. 

Austėjai Černiauskaitei 

Paulius Kapturauskas 

Milenai Lisauskaitei 

Elžbieta Lizdenytė 

Wmilijai Puškoriūtei 

Eglei Umbražiūnaitei 

Gabrielei Žitkevičiūtei 

 Padėka 2023 m. 

Narkotikų, tabako ir 

alkoholio kontrolės 

departamentas 

Lietuvos Respublikos 

vyriausybės kanceliarija 

Už kūrybiškumą dalyvaujant 

konkurse „Tau to nereikia“. 
IIb klasės mokiniai  Padėka 2023 m. 

ED Kauno centras 

Kauno moksleivių techninės 

kūrybos centras 

Už teatralizuotą Danijos 

pristatymą . 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

mokiniams 

 Padėka 2023-05-09 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija 

Lietuvos mokinių technologijų 

olimpiadoje laimėjusiai I vietą 
Eglė Švegždaitė  

Diplomas 

(I laipsnio) 
2023-05-12 

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Kauno miesto ugdymo įstaigų 5–

12 klasių mokinių orientavimosi 

varžytuvėse „Bėgantys 

labirintu“. 

Gabrielė Mačiulytė  
Diplomas 

(III vieta) 
2023-05-17 

Prienų švietimo pagalbos Lietuvos jaunųjų kalbininkų Augustė Baltrušaitytė   2023 m. 



8 

 

tarnyba konkurso, skirto kalbininkams 

Jonui Kazlauskui ir Antanui 

Lybertui atminti, dalyvei už 

pagarbą gimtajai kalbai. 

Prienų rajono savivaldybė 

Parengusiai mokinius – Lietuvos 

jaunųjų kalbininkų konkurso, 

skirto kalbininkams Jonui 

Kazlauskui ir Antanui Lybertui 

atminti, dalyvius. 

 Rita Endriukaitienė Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

Švietimo skyrius 

Kauno gimnazijų jungtiniame 

mokinių ir mokytojų tinklinio 

turnyrui „Europos diena su 

kamuoliu“ – mokiniams laimėjus 

IV vietą. 

Gabrielė Jatkonytė 

Goda Kuliešiūtė 

Redas Povilaitis 

Vilūnė Rauluševičiūtė 

Pijus Stanulionis 

 
Padėka 

(IV vieta) 
2023 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

Švietimo skyrius 

Už puikų mokinių parengimą 

Kauno gimnazijų jungtiniam 

mokinių ir mokytojų tinklinio 

turnyrui „Europos diena su 

kamuoliu“ – mokiniams laimėjus 

IV vietą. 

 
Eglė Skaidrė 

Stravinskienė 
Padėka 2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Už II vietos laimėtojo parengimą 

55-osios Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiados 

savivaldybės etapui. 

 Rita Urbanavičienė Padėka 2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Už IV vietos laimėtojo parengimą 

55-osios Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiados 

savivaldybės etapui. 

 Diana Petrauskienė Padėka 2023 m. 

Šiaulių techninės kūrybos 

centras 

Tarptautiniame neformaliojo ir 

bendrojo ugdymo įstaigų mokinių 

fotografijos konkurse parodoje „4 

stichijos“. 

 

 
 

Diplomas 

(I vieta) 
2023 m. 

Kauno miesto savivaldybės 

Švietimo skyrius 

Už darbą pirmininkaujant Kauno 

bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 
 Tomas Skrickus Padėka 2023 m. 



9 

 

klasių mokinių viktorinos 

„Vienuolika klausimų apie Kovo 

11-ąją“ vertinimo komisijai. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Už dalyvavimą respublikiniame 

mokinių kūrybinių darbų 

konkurse „Fizikos bandymai 

aplink“ bei puikius mokinių 

darbus. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
Vanda Svirskienė Padėka 2023 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Respublikiniame mokinių 

kūrybinių darbų konkurse 

„Fizikos bandymai aplink“  11 

klasių PPT sekcijoje pateikus 

darbą „Nuožulnioji plokštuma“ ir 

užėmus III vietą. 

Vytautė Pratkevičiūtė  
Diplomas 

(III vieta) 
2023 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Už dalyvavimą respublikiniame 

mokinių kūrybinių darbų 

konkurse „Fizikos bandymai 

aplink“ 10 klasių PPT sekcijoje 

pateikus darbą 

„Elektromagnetinė indukcija“. 

Justina Doftartaitė  Padėka 2023 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Už dalyvavimą respublikiniame 

mokinių kūrybinių darbų 

konkurse „Fizikos bandymai 

aplink“ 11 klasių PPT sekcijoje 

pateikus darbą „Tamprumo 

jėga“. 

Radvilė Šilinskytė 

Adrija Mieliauskaitė 
 Padėka 2023 m. 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 

Už puikų mokinių parengimą 

Respublikiniam mokinių 

kūrybinių darbų konkursui 

„Fizikos bandymai aplink“ , 

kuruojant PPT sekcijos darbą. 

 Vanda Svirskienė Padėka 2023 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

AUKSINĖ KENGŪRA  

(Anglų kalba) 
Emilija Platūkytė  

Diplomas 

 
2023 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos SIDABRINĖ KENGŪRA  Karolis Kaušas  Diplomas 2023 m. 



10 

 

fondas (Anglų kalba) Ieva Gutauskaitė 

Elzė Marcinkėnė 

 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

ORANŽINĖ KENGŪRA  

(Anglų kalba) 

Ugnė Taparauskaitė 

Meda Lukošiūtė 

Kristina Melieškaitė 

 
Diplomas 

 
2023 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

Moksleivių rengimas užsienio 

kalbų Kengūros projektui 
 Rita Vasylienė 

Vykdytojo 

pažymėjimas 
2023 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas „Tavo žvilgsnis“ 

Už puikius pasiekimus 2023 m. 

projekte „Tavo žvilgsnis“ 

(vertimas iš anglų kalbos). 

Miglė Šumskaitė 

Emilė Valiušaitytė 

Kamilė Sabalinkaitė 

 Diplomas 2023 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas „Tavo žvilgsnis“ 

Už dalyvavimą 2023 m. projekte 

„Tavo žvilgsnis“. 
Paulina Šarauskaitė  Padėka 2023 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas „Tavo žvilgsnis“ 

Moksleivių rengimas vertimo ir 

užsienio kalbų projektui 
 Rita Vasylienė 

Vykdytojo 

pažymėjimas 
2023 m. 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 

fondas 

Už dalyvavimą 2023 m. projekte 

„Kalbų kengūra“. 
Neida Nenortaitė  Padėka 2023 m. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus 

Už dalyvavimą piešinių konkurse 

„Iš slaptųjų Kauno miesto 

kronikų“ 15–19 m. kategorijoje. 

Beata Prakaitytė  
Diplomas 

(I vieta) 
2023 m. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus 

Kaupų šeimos simpatijos piešinių 

konkurse „Iš slaptųjų Kauno 

miesto kronikų“. 

Beata Prakaitytė  Diplomas 2023 m. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės muziejus 

Auditorijos simpatijos piešinių 

konkurse „Iš slaptųjų Kauno 

miesto kronikų“. 

Sofija Slučkaitė  Diplomas 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos abiturientei už puikius 

vidurinio ugdymo programos 

baigimo ir aukštus valstybinių 

brandos egzaminų rezultatus. 

Vilūnė Rauluševičiūtė  Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos abiturientei už puikius 

vidurinio ugdymo programos 

Aleksandras Natale  Padėka 2023 m. 



11 

 

baigimo ir aukštus valstybinių 

brandos egzaminų rezultatus. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos abiturientei už puikius 

vidurinio ugdymo programos 

baigimo ir aukštus valstybinių 

brandos egzaminų rezultatus. 

Guostė Milaševičiūtė  Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos abiturientei už puikius 

vidurinio ugdymo programos 

baigimo ir aukštus valstybinių 

brandos egzaminų rezultatus. 

Silvija Koreivaitė  Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos abiturientei už puikius 

vidurinio ugdymo programos 

baigimo ir aukštus valstybinių 

brandos egzaminų rezultatus. 

Simona Pusvaškytė  Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos matematikos 

mokytojai už puikius abiturientų 

rezultatus ir sėkmingą mokinių 

parengimą valstybiniams brandos 

egzaminams. 

 Kristina Porcikaitė Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos anglų kalbos 

mokytojai už puikius abiturientų 

rezultatus ir sėkmingą mokinių 

parengimą valstybiniams brandos 

egzaminams. 

 Lina Gudaitienė Padėka 2023 m. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos anglų kalbos 

mokytojai už puikius abiturientų 

rezultatus ir sėkmingą mokinių 

parengimą valstybiniams brandos 

 
Vitalija Manuela 

Stroputė 
Padėka 2023 m. 



12 

 

egzaminams. 

Kauno miesto savivaldybė 

Kauno Maironio universitetinės 

gimnazijos informacinių 

technologijų mokytojui už 

puikius abiturientų rezultatus ir 

sėkmingą mokinių parengimą 

valstybiniams brandos 

egzaminams. 

 Rytis Koncevičius Padėka 2023 m. 

Tarptautinė olimpiada 

KINGS 

Organizatoriai dėkoja, kad 

gimnazija bendradarbiauja ir 

prisideda prie mokinius 

motyvuojančios aplinkos kūrimo 

bei skatina jų papildomą 

domėjimąsi mokomaisiais 

dalykais 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 

2023 m. 

pavasaris 

Lietuvos policija 

Kauno apskrities moksleivių 

teisinių žinių konkurse „Temidė“ 

užėmusiai I-ąją vietą. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazijos 

komanda 

 
Padėka 

(I vieta) 

2023 m. 

balandis 

Tarptautinė komisija nacių 

ir sovietinio okupacijų 

režimų nusikaltimams 

Lietuvoje įvertinti 

Už prisijungimą prie pilietinės 

iniciatyvos „Vilties paukštis“, 

skirtoje Gedulo ir vilties dienai – 

birželio 14-ajai paminėti. 

Džiaugiamės, jog įtraukiate 

jaunimą į veiklas, primenančias 

mūsų istoriją ir puoselėjančias 

istorinę atmintį. 

Gimnazija  Padėka 2023-06-14 

2023–2024 m. m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių tapybos, 

grafikos, fotografijos ir mišrios 

technikos projekte-plenere „Nuo 

gilės iki ąžuolo...“ tapybos 9–10 

klasių grupėje užėmusiai II vietą.  

Adelina Brukaitė  
Diplomas 

(II vieta) 
2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų Kauno miesto bendrojo ugdymo Gerda Ivanauskaitė  Diplomas 2023 m. 



13 

 

centras mokyklų mokinių tapybos, 

grafikos, fotografijos ir mišrios 

technikos projekte-plenere „Nuo 

gilės iki ąžuolo...“ tapybos 11–12 

klasių grupėje užėmusiai III vietą.  

(III vieta) 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių tapybos, 

grafikos, fotografijos ir mišrios 

technikos projekte-plenere „Nuo 

gilės iki ąžuolo...“ grafikos 9–10 

klasių grupėje užėmusiai III vietą.  

Andrea Noone  
Diplomas 

(III vieta) 
2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių tapybos, 

grafikos, fotografijos ir mišrios 

technikos projekte-plenere „Nuo 

gilės iki ąžuolo...“ mišrios 

technikos 9–10 klasių grupėje 

užėmusiai III vietą.  

Sofija Slučkaitė  
Diplomas 

(III vieta) 
2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras  

Už aktyvų dalyvavimą festivalio 

„Japonijos dienos Kaune WA“ 

parodoje „Hiratsuka mano 

akimis“. 

Adrijana Pliškinaitė 

Eglė Umbražiūnaitė 

Kotryna Dapkevičiūtė 

Ugnė Karpauskaitė 

 Padėka 2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras  

Už aktyvų dalyvavimą festivalio 

„Japonijos dienos Kaune WA“ 

„Kanji“ kūrybinėse dirbtuvėse ir 

parodoje „Hiratsuka mano 

akimis“. 

 Jūratė Petrauskienė Padėka 2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras  

Už aktyvų dalyvavimą festivalio 

„Japonijos dienos Kaune WA“ 

„Kanji“ kūrybinėse dirbtuvėse ir 

parodoje „Hiratsuka mano 

akimis“. 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2023 m. 

Kauno lietuvių literatūros 

muziejaus padalinys 

Už dalyvavimą protų mūšyje-

viktorinoje „Kas aš būčiau be 
Maironiečių komada  Padėka 2023 m.  



14 

 

Salomėjos Nėries ir 

Bernardo Bučo namai-

muziejus 

tavęs, mano plunksna?“ 

KTU Socialinių, 

humanitarinių mokslų ir 

menų fakultetas 

Vertimo konkurse „Verstuvės“ | 

2023 (kategorija „Žodžių 

žaismas“) laimėjus III vietą. 

Kotryna Šipelytė  
Diplomas 

(III vieta) 
2023-10-25 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos 12 min. rovimo 

varžybose, vyrų jaunučių grupėje, 

svorio kat. iki 63 kg iškovojusį II 

vietą. 

Benediktas Norvydas  
Diplomas 

(II vieta) 
2023-10-28 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos 12 min. rovimo 

varžybose, vyrų jaunių grupėje, 

svorio kat. iki 85 kg iškovojusį II 

vietą. 

Rokas Pilinkus  
Diplomas 

(II vieta) 
2023-10-28 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos 12 min. rovimo 

varžybose, vyrų jaunių grupėje, 

svorio kat. iki 58 kg iškovojusį III 

vietą. 

Dovas Černiauskas  
Diplomas 

(III vieta) 
2023-10-28 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos 12 min. rovimo 

varžybose, vyrų jaunių grupėje, 

svorio kat. iki 68 kg iškovojusį III 

vietą. 

Vėjas Januškevičius  
Diplomas 

(III vieta) 
2023-10-28 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacija 

Lietuvos svarsčių kilnojimo 

federacijos 12 min. rovimo 

varžybose, vyrų jaunių grupėje, 

svorio kat. iki 85 kg iškovojusį III 

vietą. 

Emilis Čibinskas  
Diplomas 

(III vieta) 
2023-10-28 

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Parengusiai komandą Kauno 

miesto ugdymo įstaigų projekto 

„Ten, kur mano namai“ 9–12 

 Judita Sakalienė 
Diplomas 

(III vieta) 
2023 m. 



15 

 

klasių mokinių kultūrinio 

orientavimosi konkursui 

„KAUNO PAVEIKSLAS – 

UNIVERSITETINIS KAUNAS“ 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Už nuoširdų darbą ir mokinių 

parengimą 9–10 klasių mokinių 

konkursui „Kelionė laiku: 

praeitis priklauso ateičiai“. 

 Judita Sakalienė Padėka 2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Už dalyvavimą nacionaliniame 

9–10 klasių mokinių konkurse 

„Kelionė laiku: praeitis 

priklauso ateičiai“. 

Augustas Mačiulevičius 

Simas Jankūnas 

Skaistė Ignatavičiūtė 

Justas Kurelaitis 

Miglė Stasiulaitytė 

 Padėka 2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų tapybos, grafikos, 

fotografijos ir mišrios technikos 

projekte-plenere „Atspindžiai“ 

grafikos 11–12 klasių grupėje 

užėmusiai I vietą. 

Andrea Noone  
Diplomas 

(I vieta) 
2023 m. 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų tapybos, grafikos, 

fotografijos ir mišrios technikos 

projekte-plenere „Atspindžiai“ 

grafikos 11–12 klasių grupėje 

užėmusiai I vietą. 

Gerda Ivanauskaitė  
Diplomas 

(I vieta) 
2023 m. 

Tarptautinė olimpiada 

KINGS 

Organizatoriai dėkoja, kad 

gimnazija bendradarbiauja ir 

prisideda prie mokinius 

motyvuojančios aplinkos kūrimo 

bei skatina jų papildomą 

domėjimąsi mokomaisiais 

dalykais 

Kauno Maironio 

universitetinė gimnazija 
 Padėka 2023 m. ruduo 

Tarptautinė olimpiada 

KINGS 

Dalyvavo KINGS matematikos 

olimpiados finale ir pasiekė 
Goda Radavičiūtė  

Diplomas 

(antras lygmuo) 
2023 m. ruduo 



16 

 

antrąjį žinių lygmenį savo 

amžiaus grupėje (65 vieta 

Lietuvoje). 

Tarptautinė olimpiada 

KINGS 

Dalyvavo KINGS anglų kalbos 

olimpiadoje ir pasiekė pirmą 

žinių lygmenį. 

Goda Radavičiūtė  
Diplomas 

(pirmas lygmuo) 
2023 m. ruduo 

Panevėžio dailės mokykla 

Už dalyvavimą respublikiniame 

tapybos darbų konkursui 

„Dailininkų įkvėpti“. 

Augustė Petrikaitė  Padėka 2023-11-07 

Panevėžio dailės mokykla 

Už puikų mokinių paruošimą 

respublikiniam tapybos darbų 

konkursui „Dailininkų įkvėpti“.  

 Jūratė Petrauskienė Padėka 2023-11-07 

VDU Humanitarinių mokslų 

fakultetas 

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos kultūros, 

švietimo ir sporto skyrius 

VDU Ugnės Karvelis 

gimnazija 

Konkurse „Odė mėgstamiausiam 

knygos herojui“ 9–10 klasių 

grupėje laimėjusiai III vietą. 

Margarita Ratkelytė Rita Endriukaitienė III vieta 
2023 m. 

gruodis 

Lietuvos Junior 

Achievement 

Vilniaus verslo kolegija 

Mariaus Jakulio Jason 

fondas 

Kalėdinėje mokomųjų mokinių 

bendrovių eXpo 2023 

komandinio darbo pavyzdys 

Lukas Goss  
Diplomas 

ir stiklinė statulėlė 

2023 m. 

gruodis 

Mariaus Jakulio Jason 

fondas Vilniaus verslo 

kolegija 

Apdovanojimas – dienos 

mokymai „Komandinė lyderystė“ 

už komandiškiausią darbo 

pavyzdį renginyje „Kalėdinė 

mokomųjų bendrovių eXpo 

2023“. 

  
Apdovanojimas 

(dienos mokymai) 

2023 m. 

gruodis 

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Kauno miesto ugdymo įstaigų   

5–12 klasių mokinių kultūrinio 

orientavimosi konkurse „Miesto 

paveikslas gatvės mene“ laimėjo 

Austėja Kliūčiūtė 

Gustė Jakankauskaitė 

Gabija Požerskytė 

Jūratė Petrauskienė 
Pažyma Nr. 220 

(III vieta) 
2023-12-12 



17 

 

III vietą 9–10 klasių mokinių 

amžiaus grupės komandinėje 

įskaitoje. 

Kauno Algio Žikevičiaus 

saugaus vaiko mokykla 

Kauno miesto ugdymo įstaigų 5–

12 klasių mokinių kultūrinio 

orientavimosi konkurse „Miesto 

paveikslas gatvės mene“ laimėjo 

IV vietą 11–12 klasių mokinių 

amžiaus grupės komandinėje 

įskaitoje. 

Dovilė Armanavičiūtė 

Samanta Baltrušytė 
Jurgita Šilingienė 

Pažyma Nr. 221 

(III vieta) 
2023-12-12 

Lietuvos dailininkų sąjunga 

Dailės mokytojų asociacija 

Tarptautinio mokinių piešinių 

konkurso „Kalėdinis atvirukas“ 

laureato diplomas. 

Kamilė Pusvaškytė 

Sofija Slučkaitė 
 Laureato diplomas 2023-12-18 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Humanitarinių 

mokslų fakultetas 

Už dalyvavimą tarptautiniame 

Lietuvos ir Latvijos mokyklų 

bibliotekų projekte „Baltų 

literatūros savaitė“ (2023 m. 

rugsėjo 22–29 d.) už baltiškų 

vertybių puoselėjimą. 

Kauno Maironio 

universitetinės gimnazijos 

bendruomenė 

 Padėka 2023-12-20 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Humanitarinių 

mokslų fakultetas 

Už bendradarbiavimą 

organizuojant tarptautinio 

Lietuvos ir Latvijos mokyklų 

bibliotekų projekto „Baltų 

literatūros savaitė“ (2023) 

veiklas, supažindinant mokyklos 

bendruomenę su Latvijos kultūra 

ir istorija, puoselėjant jaunosios 

kartos baltiškąją tapatybę. 

 Judita Sakalienė Padėka 2023-12-20 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija 

Kauno miesto dailės 

mokytojų metodinis būrelis 

Respublikinio vaikų ir jaunimo 

dailės miniatiūrų konkurso 

„Pasivaikščiojimai“ 15–19 metų 

amžiaus grupėje laimėjusiai III 

vietą. 

Gerda Ivanauskaitė  
Diplomas 

(III vieta) 
2023 m. 



18 

 

Kauno švietimo inovacijų 

centras 

Kauno Juozo Grušo meno 

gimnazija 

Kauno miesto dailės 

mokytojų metodinis būrelis 

Respublikinio vaikų ir jaunimo 

dailės miniatiūrų konkurso 

„Pasivaikščiojimai“ 15–19 metų 

amžiaus grupėje puikiai įvertintai 

už kūrybinį polėkį. 

Oresta Murauskaitė  
Juozo Grušo vardo 

NOMINACIJA 
2023 m. 

 


